apls. i. Cor. iij. a. Sic nos existimet hō vt mistros christi. S' est maxima abusio q' etiā hoies volūt dñari/ cū sint mali: q' bus etiā si sint boni non p'mittit' dñari nisi malis. Ben. j. d. Dñamini p'scib' maris z volatilib' celi z vniuersis aiantib' que mouent sup trā. Et qz sic faciūt cōmouet ecclesia. Unde Prouer. xxx. c. Per tria mouet terra: z quartū qd non pōt sustinere: p' suū cū regnauerit/ p' stultū cū saturat' fuerit cibo/ p' odiosam mulierē cū assūpta fuerit i m'f'monio/ et p' ancillaz cū fuerit heres dñę sup. p. Nō fuit q' redimeret/ nos/ de ma nu eoz. In q' notat negligētia malozū plator: q' deberent minores corrigere. q. In aiab'. Uoc ē s' b' sollicitudē studē tiū i scriptura. In aiab' nris. i. in desiderio aiarum. Uel In aiab'. i. in corde retinēdo. r. Afferebam'. i. acq'reda mus. t. Nobis. i. ad vtilitatē nram: nō sicut alin' / q' nō si bi portat sed alijs. s. Panē: sacre scripture: q' debem' p'li mo nos recici: z tūc de er' sapore z valore possum' alijs loq' Quia Ecclj. xxxliij. b. Qui nō ē exp' sapore. i. z valore hui' panis per decustationem/ quid scit: Et hoc pane munimur: v. A facie gladij/ lingue detractoris. Ps. Lingua eorum gladi' acutus. Gladij dico p'cutiēt vel insidiar. x. In de serto. i. eis q' sūt i claustris: vel q'libet alio statu p'nitentię. Et hi sūt similes pharaoni: cui dicit Exo. v. a. Dimitte populum meū vt sacrificet mibi i deserto. q. d. dñi: nolite detrahere ser uis meis: qui quotidie seipos mibi offerunt in claustris. De ditatio igit' z lectio sacre scripture debet esse mūimē religio sū contra linguas detractor. Et bene dicit: In aiab': quia multi habent scripturam in linguis vel in manibus z sup ge nua: qui non habent in corde: quia eam non intelligunt. Ps. In corde meo abscondi eloquia tua. Unde magnam gratiaz fecit dñs illis religiosis qui habēt apud se qui sacra scripturā eis possunt exponere. y. Mellis nostra: cutis exterior/ ad litteram/ z. Quasi diban' exusta est: id ē denigrata: dicunt boni p'dicatores. a. A facie tempestatum fa mis: id est p'z desiderio conuertēntis animas. Ps. Famem patientur vt canes: z circūbunt ciuitatem. Et quare sic sunt solliciti: Quia demones humiliauerūt p' peccata: c. Mu lieres in sion: id est p'elatos muliebriter viuentes in eccle sia. q. d. quia p'elati ecclesiarum deficiunt z vita z scientia: propter hoc alij de salute animarum solliciti sunt. ij. Cor. xj. f. P'eter ea que extrinsecus sunt instantia mea quotidiana sollicitudo omniū ecclesiarum. Et potest sic dici: Ipsi sacer dotes z p'elati: d. Humiliauerunt: id est corruperunt: c. Mulieres in sion: id ē in ecclesia/ etiā corā crucifixo et altari. Ecclj. xx. a. Concupiscentia spadonis: id est dicit: qui debent esse spado propter regnum dei/ deuirginauit iuueni lam. Propter hoc dicit dñs Diere. xj. c. Quid est qd dilect' me' / clericus. i. in domo mea facit scelera multa: Osee. vj. d. In domo israel: id ē in ecclesia / horrendū vidi: ibi fornicatio nes ephraim: id ē monachi p'oprietarij. e. Et virgines in ciuitatibus iuda: id est in cenobijs: qd est maximū pec carum. i. Cor. v. a. Omnino audite inter vos fornicatio: z ta lis fornicatio qualis nec inter geutes: ita vt vxozes patris sui aliquis habeat. Uxor patris nostri christi ē virgo claustralis